
Список на добитници на стипендија за студенти запишани на додипломски студии од 
прв циклус на јавните и приватните универзитети и високообразовни установи, кои 
постигнале особено висок успех во учењето од I-та до тековно запишаната студиска 

година најмалку 8,00 просечен успех и тоа за студенти запишани на студиски 
програми по македонски јазик, македонска книжевност и јужнословенски 

книжевности 

Реден број Име и презиме Општина Бодови 

1 Деспина Буцевска Скопје 10 

2 Андреј Стојановски Скопје 10 

3 Елена Костовска Скопје 9.92 

4 Радица Стојановска Скопје 9.92 

5 Христијан Туневски Прилеп 9.9 

6 Катерина Котеска Прилеп 9.83 

7 Ивана Стојаноска Прилеп 9.8 

8 Христина Гореска Охрид 9.74 

9 Виолета Јорданова Скопје 9.69 

10 Димитра Десановска Битола 9.5 

11 Магдалена Ристеска Скопје 9.38 

12 Магдалена Јованоска Скопје 9.08 

13 Ирина Тодоровска Скопје 8.9 

14 Ана Марија Дамјановска Скопје 8.74 

15 Ивона Стојановска Скопје 8.55 

 


